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.Ga ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
GT SERIES CUP Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 19/07/2024 10:20 . .... .

Practice (40:00 Time) started at 10:20:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
12 26.531 52.043 24.154 1:42.728 +0.424 10:53:31.580
(3) ALEXANDRE AULER 13 26.569 54237  24.595  1:45.401 +3.097 10:55:16.981
1 29.198 52.011 25451  1:46.660 +10.496 10:30:10.388 pl4  26.431 52.136 1:56.933 +14.629 10:57:13.914
2 30395 51.005 23405 1:44.805 +8.641 10:31:55.193
p3  29.213 55.098 2:02.360 +26.196 10:33:57.553 (1) ALCEU F. NETO
4 51427 23238 3:25175  +1:49.011 10:37:22.728 1 25871 50.408 24.078  1:40.357 -2.658 10:24:34.339
p5  26.075  1:01.415 2:15.348 +39.184 10:39:38.076 2 25726 50.854  24.139  1:40.719 -2.296 10:26:15.058
6 50.262 23.566 4:59.372  +3:23.208 10:44:37.448 p3  26.214 53.416 1:55.350 +12.335 10:28:10.408
7 25425  49.898 23.363  1:38.686 +2.522 10:46:16.134 4 54364 24120 T7:11.416  +5:28.401 10:35:21.824
8 25307 49919 23.317  1:38.543 +2.379 10:47:54.677 5 26.835 53445  24.011  1:44.291 +1.276 10:37:06.115
P9 26.640 51.596 1:52.518 +16.354 10:49:47.195 p6  28.015  1:06.496 2:24.042 +41.027 10:39:30.157
10 49268  23.245  4:17.304  +2:41.140 10:54:04.499 7 53.650 24.184  5:36.818  +3:53.803 10:45:06.975
11 24719 49.063 22990 1:36.772 +0.608 10:55:41.271 8  26.936 52427 24225 1:43.588 +0.573 10:46:50.563
12 24879 48491 22823  1:36.193 +0.029 10:57:17.464 9 26877 52.818 24.193  1:43.888 +0.873 10:48:34.451
13 24.651 48711 22.802 10:58:53.628 10 26.435 52550  24.097  1:43.082 +0.067 10:50:17.533
p14 24736 53.891 1:57.652 +21.488 11:00:51.280 11 26520 52464  24.031 10:52:00.548
12 26.143 54543  24.068 1:44.754 +1.739 10:53:45.302
(10) REGINALDO NAPPI 13 26.333 53.845 24.205 1:44.383 +1.368 10:55:29.685
1 26.156 50.790 23.258  1:40.204 +1.527 10:24:18.845 14 26.285 52.665 24.239  1:43.189 +0.174 10:57:12.874
2 25720 50.823  23.142  1:39.685 +1.008 10:25:58.530 p15  26.733 55.113 1:58.049 +15.034 10:59:10.923
3 25542 50.321 23117  1:38.980 +0.303 10:27:37.510
4 25317 50.378  23.172  1:38.867 +0.190 10:29:16.377 (420) TURCO MELIK
5 25926 51.379 23420 1:40.725 +2.048 10:30:57.102 1 31.816 1:04.619 27528 2:03.963 +19.950 10:28:27.947
6 25255 50.348  23.092  1:38.695 +0.018 10:32:35.797 p2  29.830  1:02.464 2:13.004 +28.991 10:30:40.951
p7 25818 53.632 1:52.727 +14.050 10:34:28.524 p3 1:05.477 8:51.913  +7:07.900 10:39:32.864
8 51513  23.232  0:21.656  +8:42.979 10:44:50.180 4 55.033 24.578  6:50.872  +5:06.859 10:46:23.736
9 25418 50.282  22.977 10:46:28.857 5 26929 52.945 24.653  1:44.527 +0.514 10:48:08.263
10 25.346 50.284  23.324  1:38.954 +0.277 10:48:07.811 6 26.871 52732 24410 10:49:52.276
11 25614 50.154  23.031 1:38.799 +0.122 10:49:46.610 7 26774 53321 24.393  1:44.488 +0.475 10:51:36.764
12 25.341 50.187  23.151  1:38.679 +0.002 10:51:25.289 8 28617 53226 24409  1:46.252 +2.239 10:53:23.016
13 25472 51.327  23.153  1:39.952 +1.275 10:53:05.241 9  28.030 53.304 24.460 1:45.794 +1.781 10:55:08.810
14 25475 50.684  23.137  1:39.296 +0.619 10:54:44.537 p10  27.699 53.378 1:57.849 +13.836 10:57:06.659
15 25501 50102 23.126  1:38.729 +0.052 10:56:23.266
16 25.410 50.496  23.121  1:39.027 +0.350 10:58:02.293 (12) LUCAS VACCARI
17 25.363 50.381 23.218  1:38.962 +0.285 10:59:41.255 1 29.851 56.123 25045 1:51.019 +6.981 10:24:47.197
18 25.374 50.730 23211  1:39.315 +0.638 11:01:20.570 2 28.093 53.815  24.406  1:46.314 +2.276 10:26:33.511
3 27195 53.344 24299 1:44.838 +0.800 10:28:18.349
(14) STANLEY BITTAR 4 27153 52475  24.410 10:30:02.387
1 26.721 55517 24.485 1:46.723 +4.553 10:26:51.178 5  28.042 52.915 24.428 1:45.385 +1.347 10:31:47.772
2 26.251 51.548  24.371 10:28:33.348 6 27.024 53136  24.457  1:44.617 +0.579 10:33:32.389
p3  26.881 52.212 1:55.378 +13.208 10:30:28.726 7 26.921 53.139  24.265 1:44.325 +0.287 10:35:16.714
4 1:06.965 27.062 6:45.721  +5:03.551 10:37:14.447 8 27127 54.363  25.800  1:47.290 +3.252 10:37:04.004
p5 29676  1:04.912 2:20.392 +38.222 10:39:34.839 P9 29165  1:06.598 2:24.176 +40.138 10:39:28.180
6 58.617 24.888  5:36.914  +3:54.744 10:45:11.753 10 54495 24.267 8:31.824  +6:47.786 10:48:00.004
7 28612 56.237 24707  1:49.556 +7.386 10:47:01.309 11 27.315 53.121 24311  1:44.747 +0.709 10:49:44.751
8  28.691 56.689  24.540  1:49.920 +7.750 10:48:51.229 12 27.223 53.673 24.282 1:45178 +1.140 10:51:29.929
9 28544 56.877 24.777  1:50.198 +8.028 10:50:41.427 13 26.958 53.187  24.664  1:44.809 +0.771 10:53:14.738
10 28623 56.830 25.045  1:50.498 +8.328 10:52:31.925 pl4 27261  1:01.165 2:06.704 +22.666 10:55:21.442
11 29.334 57.401  24.716  1:51.451 +9.281 10:54:23.376
12 28518 57.447  24.863  1:50.828 +8.658 10:56:14.204 (76) PEDRO BEZERRA JR
13 28.720 57.955 24734  1:51.409 +9.239 10:58:05.613 1 28.166 55304 25920  1:49.390 +4.672 10:29:14.894
14 28912 56.582  24.957  1:50.451 +8.281 10:59:56.064 2 31282 56.625 24.871 1:52.778 +8.060 10:31:07.672
15 28.539 57.419 25114  1:51.072 +8.902 11:01:47.136 3 27407 53570  24.803  1:45.780 +1.062 10:32:53.452
4 27.980 55777 24791  1:48.548 +3.830 10:34:42.000
(199) NELSON MARCONDES 5 27.266 53179 24522 1:44.967 +0.249 10:36:26.967
1 27.250 52454  24.039 1:43.743 +1.439 10:25:28.044 p6  29.118  1:00.235 2:09.151 +24.433 10:38:36.118
2 26902 52.064  24.124  1:43.090 +0.786 10:27:11.134 7 57.528  24.760 7:32.023  +5:47.305 10:46:08.141
3 26623 51.723 24267 1:42.613 +0.309 10:28:53.747 8 27.075 54311 24624  1:46.010 +1.292 10:47:54.151
4 26439 51.764  24.362  1:42.565 +0.261 10:30:36.312 9 27693 55229  24.657  1:47.579 +2.861 10:49:41.730
5 26488 51.639 24.193  1:42.320 +0.016 10:32:18.632 10 27.006  1:02.525 24584  1:54.115 +9.397 10:51:35.845
p6  26.483 54.769 2:00.059 +17.755 10:34:18.691 11 50122  1:07.614 24.873  2:22.609 +37.891 10:53:58.454
7 53.022 24.172  0:37.622  +8:55.318 10:44:56.313 12 27.228  1:00.620 25371  1:53.219 +8.501 10:55:51.673
8 26534 51.720  24.050 10:46:38.617 13 27.331 53.815  24.574  1:45.720 +1.002 10:57:37.393
9 26.394 53761 24494  1:44.649 +2.345 10:48:23.266 14 27.146 53287 24526  1:44.959 +0.241 10:59:22.352
10 26.443 51.700 24.268  1:42.411 +0.107 10:50:05.677 15 26.593 53299  24.826 11:01:07.070
11 26487 52137 24551 1:43.175 +0.871 10:51:48.852
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
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6a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

GT SERIES CUP

1o TREINO

Practice (40:00 Time) started at 10:20:08

Autédromo de Interlagos 4,309 km

19/07/2024 10:20 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(38) C.ABDALLA
1 30.015 57.362 25541  1:52.918 +3.693 10:33:17.277
2 29513 57.609 25350  1:52.472 +3.247 10:35:09.749
3 28431 57.619 26542  1:52.592 +3.367 10:37:02.341
p4d 28912 1:07.984 2:23.360 +34.135 10:39:25.701
5 59.345 25128  9:50.846  +8:01.621 10:49:16.547
6 28424 56.883 25482  1:50.789 +1.564 10:51:07.336
7 28450 56.918  25.087  1:50.455 +1.230 10:52:57.791
8  28.491 56.862 24.809  1:50.162 +0.937 10:54:47.953
9 28549 55.816  24.860 10:56:37.178
10 28.694 55906 25315 1:49.915 +0.690 10:58:27.093
11 28.252 57.020 25291  1:50.563 +1.338 11:00:17.656
(25) IGOR TAQUES
1 34025 1:02.132 26589  2:02.746 +10.632 10:29:02.486
2 30.960 59.157 25928  1:56.045 +3.931 10:30:58.531
3 30205 57.912 26.248  1:54.365 +2.251 10:32:52.896
4 30058 56.797  25.259 10:34:45.010
p5 29141  6:01.680 8:18.049  +6:25.935 10:43:03.059
(111) LANDO MAIA/DIPA DI PIETRO
1 31.140 59.772  27.107  1:58.019 +1.663 10:31:39.979
2 30336 1:01.529 27.357  1:59.222 +2.866 10:33:39.201
3 30.168 59.768  27.188  1:57.124 +0.768 10:35:36.325
4 30.299 50.836  32.089  2:02.224 +5.868 10:37:38.549
p5  46.963  1:16.517 2:53.180 +56.824 10:40:31.729
6 1:03.044  27.461 4:57.138  +3:00.782 10:45:28.867
7 30102 59.240  27.014 10:47:25.223
8 30327 59.518  27.033  1:56.878 +0.522 10:49:22.101
9  30.059 59.940  27.191  1:57.190 +0.834 10:51:19.291
10 30128  1:06.682 35501  2:12.311 +15.955 10:53:31.602
11 37534 1:18.668 27.479  2:23.681 +27.325 10:55:55.283
12 29.781 59460 27.313  1:56.554 +0.198 10:57:51.837
13 30252  1:00.764  27.585  1:58.601 +2.245 10:59:50.438
14 30.118  1:00.589 27.546  1:58.253 +1.897 11:01:48.691
(161) PAULO BALDINI/SAMUEL ORIGE
1 30263 1:00.294 27505 10:29:50.447
p2 41721 1:01.107 2:26.171 +28.109 10:32:16.618
3 1:04.225 27284 4:49.336 +12:51.274 10:47:05.954
4 30136  1:16.097 27479  2:13.412 +15.350 10:49:19.366
5 33.380 1:00599 27.164  2:01.143 +3.081 10:51:20.509
6 30231 1:03.800 27.500  2:01.531 +3.469 10:53:22.040
p7 32795  1:04.666 2:20.371 +22.309 10:55:42.411
(212) CARLOS/GABRIEL VALONE
pl 34071 1:06.994 2:26.463 +27.495 10:38:50.859
2 1:05.130  28.298  6:44.676  +4:45.708 10:45:35.535
p3 32619  1:03.647 2:15.017 +16.049 10:47:50.552
4 1:05.765 29.583  4:02.593  +2:03.625 10:51:53.145
5 31571 1:.00.033  27.364 10:53:52.113
6 29.851 58.684 05.103  2:33.638 +34.670 10:56:25.751
p7 32634  1:01.466 2:11.188 +12.220 10:58:36.939
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